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LLM BOUW bv
Gremelsloweg 6
3680 Maaseik

Stationsstraat 43 + 45
3680 Maaseik
afdeling 1, sectie D, nrs 22R + 22G
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23.05

/5 6

1/50
1/50
1/50

rechtergevel
linkergevel
bijgebouw

16.01.2025
wijzigingen:   

Plantage 22 . 3680 Maaseik . architect@studiosegers .be . www.studiosegers.be . +32 89 59 00 22

UITVOERING

 

12

7

13

RECHTERGEVEL (op perceelsgrens)
SCHAAL 1/50

+0.11

-1.42

+1.71

+2.29

bestaand tuinmuurtje

41

3

12

+3.05

+4.15

+2.60

+2.90

+5.65

+6.10
+5.95

+7.20

+12.50

+14.80

0.00

-1.42

+8.90

binnenpeil
0.00

+1.10

+2.40

+5.45

+6.10

+14.80

+11.50

LINKERGEVEL (op perceelsgrens)
SCHAAL 1/50

12

7

12

+3.71

+6.50

-1.14

-1.47-1.41-1.42

12

13

3

8

+3.05

+4.15

+2.60

+2.90

+5.65

+6.10
+5.95

+7.20

+12.50

+14.80

0.00

-0.42

+8.90

binnenpeil
0.00

+1.10

+2.40

+5.45

+6.10

+14.80

+11.50

-0.50 13

3

47

47

7

volle grond

doorvoer ∅110mm
wachtbuis tuinberging

doorvoer ∅110mm
wachtbuis tuinberging

doorvoeren ∅110mm
wachtbuizen tuinberging

rwa Ø110

overloop regenwaterput naar infiltratiebekken ∅110

FUNDERING BIJGEBOUW
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GEMEENSCHAPPELIJKE TUIN
niv. -1.60

GEMEENSCHAPPELIJKE
TUINBERGING / VUILNISLOKAAL

niv. -1.55
hop. 2.20TUINBERGING 2
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TUINBERGING 1
niv. -1.55
hop. 2.20

rwa in PP
met gelaste naden

rw
binnenkraan

natuurlijke verluchting
via dak

natuurlijke verluchting
via dak

GELIJKVLOERS BIJGEBOUW
SCHAAL 1/50

osb beplating
houten balkstructuur
vochtscherm
lattenwerk met gevelbekleding
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SNEDE CC BIJGEBOUW
SCHAAL 1/50

- betonnen funderingsplaat, gepolierd, cfr. stab. studie
- PE-folie
- zuiveringsbeton (indien nodig)

aardingslus
35 mm2 Cu

aardingslus
35 mm2 Cu
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aanzet fundering 
cfr. sondering en stabiliteitsstudie

op draagkrachtige grond en vorstvrije diepte

- dakdichting epdm
- isolatie
- dampscherm
- osb beplating
- hellingsspieën
- houten balkstructuur, cfr. stab. studie
- osb beplating
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